Ofício nº 14/2019.

Lobato, 08 de fevereiro de 2019.

Senhor Presidente,

A empresa KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda., após a análise dos recursos

interpostos, decide sob os seguintes fundamentos:

CARGO/MOTIVO RESULTADO

Adir Agostini / Nota da Prova

Prática

INDEFERIDO – Consta na sua Ficha Técnica o cometimento de uma falta

eliminatória, ou seja, avançar sobre o meio-fio quando da realização da

Prova Prática.

Adriano Eliton da Rosa / Nota da

Prova Prática

INDEFERIDO – Consta na sua Ficha Técnica o cometimento de uma falta

eliminatória, ou seja, avançar sobre o meio-fio quando da realização da

Prova Prática.

Anderson Santos da Silva / Nota

da Prova Prática

INDEFERIDO – Consta na sua Ficha Técnica o cometimento de uma falta

eliminatória, ou seja, avançar via preferencial quando da realização da

Prova Prática.

Edwirges Braga de Oliveira

Cardoso / Desempate

INDEFERIDO – Critério de desempate utilizado, no presente caso, foi o

contido na letra e) do item 13.1 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2019 ( E) que obtiver maior número de

acertos na prova de Conhecimentos Gerais).

Eliana Rodrigues Carneiro

(Professor Pedagogo – Zona

Urbana) / Nota da Prova Escrita

DEFERIDO – Retificar para 38,5 pontos.

Gessica Bruna Santos de

Oliveira / Nota da Prova Escrita

INDEFERIDO – manter a nota da prova escrita anteriormente divulgada,

ou seja, 60,5 pontos.

Gisélia Cristina da Silva Farias /

Nota da Prova Escrita

INDEFERIDO – manter a nota da prova escrita anteriormente divulgada,

ou seja, 56,5 pontos.

José Luiz Neves Machado / Nota

da Prova Prática
INDEFERIDO – Consta na sua Ficha Técnica o cometimento de

uma falta eliminatória, ou seja, avançar via preferencial quando da

realização da Prova Prática.
Josimar Rocha de Souza / Nota

da Prova Prática

INDEFERIDO – Consta na sua Ficha Técnica o cometimento de uma falta

eliminatória, ou seja, avançar sobre o meio-fio quando da realização da

Prova Prática.

Marlene Balassoni Volpato/ Nota

da Prova Escrita

INDEFERIDO – manter a nota da prova escrita anteriormente divulgada,

ou seja, 57,5 pontos.

Neuziele Almeida de Camargo

Gonçalves / Nota da Prova

Escrita

INDEFERIDO – manter a nota da prova escrita anteriormente divulgada,

ou seja, 74,5 pontos

Quetilin Silva dos Reis Correa /

Prova de Títulos

INDEFERIDO – Houve a contagem de 5,0 pontos conforme previsto. (Ver

alínea C) do item 8.13).

Rosalina Rodrigues da Silva /

Prova de Títulos

INDEFERIDO – Leia atentamente o contido nos itens 7.1 e 9 do EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2019.

Rosimere Maria Quirino / Nota

da Prova Escrita

INDEFERIDO – manter a nota da prova escrita anteriormente divulgada,

ou seja, 65,0 pontos.

Sindy Cleiry Barreto Mariano

(Auxiliar Pedagógico da

Educação Infantil) / Nota da

Prova Escrita

DEFERIDO – Retificar para 51,5 pontos.

Solange Santos da Silva / Prova

de Títulos

INDEFERIDO – Os documentos apresentados não demonstram a “Data

de Colação de Grau”. (Ver item 9.4.1)

Zenon Fernandes de Oliveira /

Nota da Prova Prática

INDEFERIDO – Consta na sua Ficha Técnica o cometimento de uma falta

eliminatória, ou seja, avançar sobre o meio-fio quando da realização da

Prova Prática.

Atenciosamente,

KLC – Consultoria em Gestão Pública Ltda.